SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

       Số:           /KSBT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá hiệu chuẩn và bảo

trì trang thiết bị xét nghiệm HIV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng    năm 2024

               Kính gửi: Quý Công ty, Của hàng, Doanh nghiệp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá, làm cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu hiệu chuẩn và

bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang

địa chỉ: Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh,

tỉnh Hậu Giang

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng Tổ chức - Hành chính, Số điện thoại: 02933878953.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3,

phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Nhận qua Fax: 0293.3878.953.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 15 giờ ngày 04 tháng 5 năm 2024 đến

trước 15 giờ ngày 17 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 16

tháng 5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT Tên thiết bị, máy móc

Nội

dung

công

việc

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Số lần

hiệu

chuẩn,

bảo trì

Đơn

giá

Thành

tiền

01 Micro Pipett 10-100µl
Hiệu

chuẩn
Cái  03

01

02 Micro Pipett 100-1000µl
Hiệu

chuẩn
Cái  01

01

03 Dàn máy Elisa (Máy đọc, Bảo Cái 02 01

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

máy ủ, máy rửa) trì

04
Máy quay ly tâm Kubota

5200

Bảo

trì
Cái  01

01

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý công

ty/cửa hàng/doanh nghiệp biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2024-05-03T19:08:07+0700

		2024-05-04T07:52:16+0700

		2024-05-04T07:52:16+0700

		2024-05-04T07:52:16+0700

		2024-05-04T07:52:16+0700